
                                   UCHWAŁA Nr XIV/115/08 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

                                   z dnia 26 lutego 2008 roku 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.        
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 
Nr 72 poz. 747; ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 Zmienić Uchwałę Rady Miejskiej w Sompolnie nr XXXVII/300/06 z dnia          
27 stycznia 2006 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 roku nr 38, poz. 1029) w ten sposób, że:  

1/ w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa 
się na pisemny wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, 
zwanych dalej "warunkami przyłączenia" złożony przez osobę ubiegającą się           
o przyłączenie”, 

2/ § 20 dodaje się ust.4 – 6 w brzmieniu: 

„4. Koszty budowy przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego oraz studni 
wodomierzowej, pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza 
głównego i urządzenia pomiarowego obciążają odbiorcę. 

5. W przypadku wybudowania przez odbiorcę urządzenia wodociągowego lub 
kanalizacyjnego, odbiorca może je przekazać odpłatnie gminie lub 
przedsiębiorstwu na warunkach uzgodnionych w umowie. 

6. W celu rozpatrzenia wniosku o przyjęcie urządzeń wodociągowo- 
kanalizacyjnych odbiorca powinien złożyć następujące dokumenty: 

     1/ fakturę VAT na udokumentowane prace i materiały, 

     2/projekt budowlano – wykonawczy zatwierdzony (uzgodniony) przez 

        przedsiębiorstwo, 

 



     3/ pozwolenie na budowę, 

     4/ dokument potwierdzający tytuł prawny do gruntu, 

     5/ dziennik budowy, 

     6/ oświadczenie kierownika budowy na temat wykonania urządzenia zgodnie  

         ze sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami, 

     7/ atesty i świadectwa jakości na zastosowane materiały, 

     8/ protokół odbioru technicznego, 

     9/ inwentaryzację geodezyjną, 

    10/ oświadczenie wnioskodawcy zapewniające przedsiębiorstwu możliwość 

          wejścia na teren nieruchomości w celu obsługi wybudowanego urządzenia”. 

 

3/ § 28 otrzymuje brzmienie:  

„ § 28. Odbiorca zobowiązany jest do natychmiastowego usunięcia awarii na 
przyłączu będącym w jego posiadaniu. Jeśli tego nie uczyni w ciągu 24 godzin od 
jej wystąpienia, Przedsiębiorstwo może usunąć awarię we własnym zakresie,  
a kosztami obciążyć Odbiorcę”. 
 

§ 2 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
          Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 
 
         Roman Bednarek 

 


